Ольга Валентиновна Игумнова
(343) 312-06-47

ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ЗАКУПОК СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Малышева, д.101, г. Екатеринбург, 620004
Тел.: (343) 312-00-20, факс: (343) 312-06-49,

е-mail: dgzso@egov66.ru

26.05.2021 № 23-01-81/769
на № от

Главам Администраций
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области

О проведении 28-29 мая 2021 года
специализированной выставки-ярмарки

Уважаемые руководители!

Департамент государственных закупок Свердловской области информирует Вас
о проведении 28-29 мая 2021 года в г. Екатеринбурге ежегодной «Специализированной
выставки-ярмарки продукции, производимой в учреждениях уголовно-исполнительной
системы» (далее – выставка-ярмарка).

Торжественное открытие выставки-ярмарки: 28 мая 2021 года в 11:00 часов.
Место: ГАНОУ СО «Дворец молодежи» (г. Екатеринбург, проспект Ленина, 1).
Контактное лицо по вопросам проведения выставки-ярмарки – Данченко Юлия

Александровна, тел. (343) 359-05-61, 8-982-7000-104, 620019@mail.ru.
Прошу Вас оказать содействие и довести вышеуказанную информацию

до подведомственных учреждений.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор Департамента                                                                                        Н.В. Халуева